φαχθεῖσα siue de rupit? Omissa altera pro-
 cipendum, siue positio: quod ne maritus
 iactata sit, quod rescisceret, illa timuit.
 videntur, vt Lu- 40-46. Quod sane noua-
 sqq. et ipse Pro- rum nuptiarum flagitium
 54. Pro qua ma- odiosissimum est; nec fa-
 Iphigenia mora. cile illud occultari potest,
 An eam alieno quo minus alii id diuul-
 uitam adulter cor- gent. Omnino enim homi-
 nes

45 Ἴσχει τε γὰρ ὄλβος οὐ μείονα Φθόνον
 Ὁ δὲ χαμηλὰ πνέων, ἄφαντον βρέμει
 Θάνεν μὲν αὐτὸς ἦρως Ἀτρεΐδας ἰκῶν
 Χρόνω κλυταῖς ἐν Ἀμύκλαις,

Σ. γ'. Κ. 9'.

Μάντιν τ' ὄλεσσε κόραν,
 50 Ἐπεὶ ἀμφ' Ἑλένα πυρωθέντων
 Τρώων ἔλυσε δόμους ἀβρότα-

45. οὐ μείονα Mingarell. accipiebat parem opibus. 46. *durum esse agnoscit Pauw et conj. βρέμει, h. κακολογία, in elegantur, vt ipse quidem addit. Malo pati βρέμει: At: dum vulgus occulte fremit, obtrectat potentum famae. Erat δάνε. Ἀτρεΐδας vulgo ante Schnidiam; qui Ἀτρεΐδας ob tiente Aldo. 51. ἔλυσε vulgg. inde a Romana. Schiut perperam mutauit in ἔλυσε; ἔλυσε Oxon. ex Bodl. γ. et si que Aldus exhibet: male; nam media natura est longa, v. in Homero λῦσε. λῦσατο. nec aliter ms. Gott.*

nes maledici sunt. Magna enim fortuna habet, sustinet, magnam inuidiam; invidiae obnoxia est; οὐ μείονα, pro οὐ μικρὸν Φθόνον. Ὁ δὲ χαμηλὰ πνέων ἄφαντον βρέμει. nam vulgus obtrectat clam potentum laudibus. βρέμει ἄφαντον, fremit, loquitur, h. maledicit, occulte. ἄφαντος de obscuro etiam Nem. VIII, 58. vbi iidem inuidorum fraus τὸ λαμπρὸν βιάται. πνέων χαμηλὰ, viuens humili loco. pro aduerb. ζῶν χαμηλῶς. πνέων, viuere Nem. VI, 2. X, 163. Procedunt omnia haec a sententia v. 42. 43.

Clytaemnestra norabile terium suum occultare posse; idque eam a dem Agamemnonis dam induxit. Locu beret interpretatio a ducta, si ἡ πνοή esset ὁ πνέων.

48. ἐν Ἀμύκλαις. versam de loco caesam sequitur Pirum aut Amyclae latins sunt pro Peloponne gura eadem, qua sup. Orestes Λάκων.

51. ἔλυσε δόμους τος, pro τὴν ἀβρότητα opes euertit domus.

τος. ὁ δ' ἄρα γέροντα ξέρον,
 Στρόφιον, ἐξίκετο νέα κεφαλᾶ,
 Παρνασοῦ πόδα ναίοντ'· ἀλί-
 λά γε χρόνῳ σὺν Ἄρει
 Πέφρην τε ματέρα, θῆκε τ' Ἀΐ-
 γισθον ἐν Φοναΐς.

A. γ'. K. 9'.

Ἡ ῥ', ὡ φίλοι, κατ' ἀμευ-
 σίπορον τρίοδον ἐδινάθην,
 Ὅρθαν κέλευθον ἰὼν τὸ πρὶν· ἦ
 Μέ τις ἄνεμος ἔξω πλόου
 Ἔβαλεν, ὡς ὅτ' ἄκατον εἰναλίαν.

Νισσα,

ον γέροντα vulgo: transposuit Schmidius, recte, cum Aldo.
 κέτο νεᾶ κεφαλᾶ. plus quam lyricum tumorem habet: (σὺν)
 κελᾶ. An probandum: ὁ δὲ — νέα κεφαλᾶ vt κεφαλᾶ pro ho-
 licitur? 55. γε inseruit Schmid. ex Aldo. 56. Etiam
 idem ex Aldo. Rom. et rel. ἔπεφνε μ. Bene etiam pro
 Aldus: ματέρα. 59. Haereo in metro, nec satisfacit
 coll. τρίοδόν γ' vel -σιπόρου τρίοδου. 62. εἰναλίαν cum Aldo
 Schmid. pro vulg. ἰναλίαν, quod et ipsum
 defendit Pauw.